SHITLS BI..E.RES
REPUBLIKA g SHRIFERIS HUZRI HOXH4, SEIT. 8UL

SH;P;K.=nAUH6RﬁHGIPsu,cONSTRUKSLOS* 7

KONTRATE SHITJE KUOTASH TE KAPITALIT
B
TE SHPK-5e¢ "AURORA GIPS CONSTRUKSION"_

' 1 HUZRI HOXHA { bipg 4 Ramsdonit a4y, 1961 lindur ne
> ,

\ : . s
M WHLEiber bénues ne Tirsng Bregu 1 Lumit nedhor ¢ me zotegi te

Plote juridike per te Veprusr me nr, Peseporte 1012563

BLERGES : BEIT SULT biri § Bejromig dtl, 1971 lindur ne Pibve:

bsnues ne Tirgne ati1, 1972 banuos_ne ~o8kugen medhor ¢ ne zot
Bl te plote Juridike per to vopfﬁér. _

OBJEKTI I KONTRATES_i SHITJE ¢ 50 % ﬁe kKuoteve te kopitalit te
8Bogerise "AURORA GIpg CONSTRUKSION" SHpK nge Huzri Hoxhs tek

Seit Suli, e regjistrusr ge vendin te Gjykstes 8¢ Rrethlt Tirpe
Nr.23287 06,03, 2000,
CHIMI I SHI®Jgus | 50 % ¢ kuoteve te kepitelit te shoqerise "AUTORA
GIPS CONSTRUKSI Oy SHFK me nje ominm prej 500,000 (posqiudomije

lak te vietrs) to cilet Jone likujdusr mendohero”we nenshkrimy
® kvoe) kontrote Jo ohte keoo ) wyre Husri Hoxhe dekloron go 4

K& msrre ne dorezim pte vliere dhe xhvighet,

He nanshkrimin, noterizimin gne regjistrimin o Koeep j kontrete dhe
be dekumgutgve e tjers ne regilstrin tregetep te Gjykotes gg Rrethit
Tirene shitesi Hugzpri Hoxhs Xhvighgt Nge pronesiy o 50 % te kKuoteve te
kepitalit t¢ kess j 8h0Qerie ghe Pronsr me te gJjithe tedre jtgt dhe de- .
tyrimetlo 288] pjese behet 7. Seit Bult, Ortsk te kogg j shogerie do to;
Jene Rekip syyy dbe Seit Suyg duke pssur Bge 50 ¥ te¢ kopltelit g4 I
kese j shoqerie duks Gene dhe gdministratop Seit Buii,



